
Rozkład zajęć w semestrze letnim, rok akademicki 2022/2023 
II  ROK II  STOPNIA FILOLOGII UKRAIŃSKIEJ 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
800-930 

 
     

945-1115 

  
    

Tłumaczenie wspomagane komputerowo 
SDL Trados 

dr O. Kowalewska 
s. 203A 10:35-11:20 

1130-1300 

 
  Seminarium magisterskie  

prof. J. Poliszczuk 
s. 5  

 

Tłumaczenie wspomagane 
komputerowo SDL Trados 

dr O. Kowalewska 
s. 203A 

 

 

1315-1445 

 

     

1500-1630 

 
 
 

     

1645-1815 

 
 

     

1830-2000 
 

     

 


